

## Rüya Gibi Doğunun Hazinei Turu (5 Gece Otel Konaklamalı)

Malatya, Tunceli, Kars, Erzurum, Van, Erzincan, Sivas, Bingöl, Muş

Gidiş Günleri	Tur Süresi	Tur Dönemi	Destinasyon
Her Pazar Hareket	5 Gece Dolu 8 Gün	6 Nisan - 28 Eylül Arası	G. Doğu Anadolu



1.Gün > İstanbul, Kocaeli, Düzce, Bolu, Ankara

### Araç Kalkış Noktaları

- 16:00 Beylikdüzü Migros Önü
- 16:15 Avcılar Otobüs Durakları
- 17:00 İncirli Dođtaş Mobilya Önü
- 17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
- 18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durađı
- 18:30 Gebze Center Avm Önü
- 19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durađı)
- 20:15 Sakarya Otoban Çıkışı Shell Benzin İstasyonu Önü
- 21:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
- 22:00 Bolu Otogar Önü
- 23:55 Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü
- 00:30 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
- 04:30 Kayseri Otogar (Dönüşte Sivas'ta İner)

Dođu Anadolu dendiđinde çođu insan için akla ilk gelen, “çok uzak” olduđudur. Oysa uzak olan yalnızca bu şehirlerin kendisidir; Dođu Anadolu, modern medeniyetlerin filizlendiđi topraklardır.



## 2.Gün > Darende, Malatya, Battalgazi, Ulu Camii, Silahtar Mustafa Paşa Kervansarayı, Kayısı Borsası, Şire Pazarı, Karakaya Baraj Gölü, Kömürhan Köprüsü, Harput, Ulu Camii, Süt Kalesi, Arap Baba Türbesi, Harput Konakları, Elazığ

Siz değerli misafirlerimiz ile buluşmalarımızı tamamlıyor Kaynaşlı Türsan Dinlenme tesislerinde vereceğimiz mola ile birlikte Ankara Kayseri üzerinden sabah Malatya Darende de vereceğimiz kahvaltılı molasının ardından turumuzun ilk gezi noktası olan **Malatya**'nın Darende ilçesine ulaşıyoruz. Thoma suyunun kenarına kurulmuş bu keyifli ilçede Thoma kanyonunun müthiş manzaralarını ve Somuncu baba Camii ve Külliyesini ve müzesini ziyaret etmek için sizlere serbest zaman veriyoruz. Thoma suyu etrafındaki keyifli mekanlarda zaman geçirdikten sonra ülkemizin kayısı üretiminde lider konumda bulunan **Malatya**'ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Malatya merkezde öğle yemeğimizi aldıktan sonra **Eski Malatya (Battalgazi), Ulucami, Silahtar Mustafa Paşa Kervansarayı** gezilerini gerçekleştiriyoruz. Battalgazi gezimizi de tamamladıktan sonra Güzergahımız üzerinde bulunan ve halk türkülerine esin veren Karakaya Baraj Gölü üzerindeki Kömürhan Köprüsü'nden **Elazığ**'a ulaşıyor ve **Kapalıçarşı**'da serbest zaman veriyoruz. Daha sonra eski ismiyle Elaziz olarak anacağımız Gakkoşlar diyarında eski yerleşim yeri olan Harput ile gezimize başlıyoruz. **Harput Kalesi, Ulu Camii, Harput Konakları, Arap Baba Türbesi** gibi tarihi yapıları görüp, Balak Gazi Heykeli altında bulunan kafeteryadan Elazığ'ı kuş bakışı seyrettikten sonra kısa bir serbest zaman veriyoruz, molamızın ardında otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

**Kahvaltılı:** Serbest Olarak Alınacaktır ( Ekstra)

**Öğle Yemeği:** Malatya'da Serbest Olarak Alınacaktır (Ekstra)

**Akşam Yemeği:** Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahil)

**Konaklama:** DoubleTree by Hilton Hotel Elazig, Maraton Otel, Windyhill Otel vb.

## 3.Gün > Keban Baraj Gölü, Pertek, Tunceli, Munzur Nehri ve Vadisi, Bingöl, Muş, Ahlat Selçuklu Mezarlığı, Tatvan Nemrut Dağı Krater Gölü

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak ilk durağımız olan Keban Baraj Gölünün üzerinde çalışan feribotlar ile zamanında Murat Nehri kenarına konuşlanmış olan Kale'nin manzarası eşliğinde **Pertek**'e geçiyoruz. Bu güzel ilçeyi Baraj Gölü kenarındaki tesisleri ve plajları ile Akdeniz kasabalarına benzetebilirsiniz. Sonraki durağımız olan Tunceli merkeze varıyoruz. Buradaki yaşamın büyük ve modern şehirlerden hiçbir farkı olmadığını şehir merkezindeki cıvıl cıvıl yaşamdan, etrafınızdaki insanların modern tarzlarından anlayacaksınız. Şehir merkezinden geçerek **Munzur Vadisi**'nde kurulu **Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk Su Sporları Merkezi**'ne ulaşıyoruz. Dileyen misafirlerimiz Munzur'un muhteşem doğasının tadını çıkarırken dileyen misafirlerimiz **Zipline** istasyonunda, 12 metre yükseklikten 330 metrelik Zipline aktivitesine katılabilirler (Ekstra). Geçireceğimiz keyifli dakikaların ardından **Tunceli** merkeze dönüyor ve serbest zamanda şehir merkezini dolaşma fırsatı elde ediyoruz. Serbest zamanımızın ardından Munzur Irmağını takip ederek, Munzur Vadisi'nin manzaraları eşliğinde önce Kovancılar'a ardından da **Bingöl**'e varıyoruz. Yol üzeri bir tesiste vereceğimiz öğle yemeği molası ardından Bingöl şehir merkezinden çıktıktan sonra **Muş**'a oradan da **Tatvan**'a doğru yolculuğumuza devam ederken **Muş Ovası**'nı ve Büyük Komutan Alparslan'ın Türklere Anadolu'nun kapılarını sonuna ve sonsuza kadar açtığı **Malazgirt ovasını** aracımızdan görüp Van gölü kenarında bulunan **Ahlat**'a ulaşıyoruz (Ekstra). Ahlatta bulunan **Anadolu'daki en eski Türk mezarlığını** ziyaret edeceğiz. Atalarımızın nakış gibi işlediği bazıları 3 metreye kadar ulaşan uzunluklarıyla bu mezar taşları dünyada eşi benzeri olmayan, eski Türk geleneklerini yansıtan semboller ve figürlerle süslenmiştir. Bu muhteşem yapıları da ziyaret edip Anadolu'ya ilk yerleşen atalarımızın ruhlarını yad ederek Tatvan'a doğru yol alıyoruz. Dileyen misafirlerimizle **Nemrut Dağı Krater Gölü** turu gerçekleştireceğiz (Ekstra). Tatvan'dan bineceğimiz minibüslerimizle, Türkiye'nin en büyük krater gölünün bulunduğu Nemrut Dağı'na hareket ediyoruz. Nemrut Dağı'nın zirvesine vardığımızda bir yandan Van Gölü'nün o uçsuz bucaksız muhteşem manzarası, diğer bir yanda ise Nemrut Dağı Krater Gölü'nün büyüleyici görüntüsü sizleri çok etkileyecek cinsten. Nemrut Dağı Krateri içerisinde bulunan **Büyük Krater Gölü, Küçük Göl, Ilıkgöl, Volkanik Taşları ve Lav**



**Kalıntılarını** görüp, büyülenmiş olarak Nemrut Dağı'ndan iniyoruz. Dinlenme ve konaklama için otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

**Kahvaltı:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır (Dahildir)

**Öğle Yemeği:** Tatvan – The Crather Restoran / Tatvan Yöresel Menü (Ekstra)

**Akşam Yemeği:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır (Dahildir)

**Konaklama:** Tatvan – Kardelen Otel vb.

#### 4.Gün > **Akdamar Adası, Akdamar Kilisesi, Gevaş, Edremit, Van Tuşpa Kalesi, Van Arkeoloji Müzesi, Van El Sanatları Atölyesi, Gümüş Savat ve Telkari Atölyesi, Van Kedi Evi**

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak yönümüzü Kuskunkıran Geçidi'ni 2234 m aşarak Van'a ulaşıyoruz. Van denince ilk akla gelen yer ve yapı olan **Akdamar Adası ve kilisesi** ziyaretimizi gerçekleştireceğiz. Bu ziyaret için **Gevaş**'tan bineceğimiz kooperatif tekneleriyle **Van gölü** üzerinde yapacağımız yarım saatlik yolculukla ulaşacağız. (Ekstra) Akdamar Adası'nın kavuşamayan aşklarının hüznü hikayesini ve Taş ustalığının zirvesi olan muhteşem Akdamar kilisesinin tarihini rehberimizden dinleyip o müthiş kabartmaları hayranlıkla seyrettikten sonra tekrardan teknemize binerek Gevaş'a dönüyoruz. Gevaşta **Van Gölü** kenarında Van'ın meşhur İnci Kefalinin de tadına bakabileceğiniz güzel bir öğle yemeği molası ardından, aracımıza binerek Doğu'nun Paris'i diye bilinen şehirlerimizde ilk olarak eski yerleşim yeri olan **Tuşpa kalesi** olarak da bilinen **Van kalesini** panoramik gördükten sonra bölgeye hakim olan medeniyetlerin günümüze kadar ulaşmış eserlerinin sergilendiği ülkemizin son zamanlarında hizmete girmiş olan en güzel müzelerinden olan **Van Arkeoloji Müzesini** ziyaret edeceğiz. Müze ziyaretimizin ardından da Urartu Medeniyetinin günümüze bıraktığı en önemli el sanatlarını daha yakından tanımak için bir gümüş atölyesine gideceğiz. Burada Savat işçiliğinin inceliklerini ustalarından öğrenip yapımını seyrettikten sonra dileyen misafirlerimize alışveriş için serbest zaman da vereceğiz. Alışverişimizin ardından Van deyince ilk akla gelenin farklı renkteki gözleriyle dünyaca meşhur o sevimli dostlarımız olduğu malumdur. Bizlerde atölyenin hemen yanında bulunan Kedi evine giderek bu meşhur Van Kedileriyle fotoğraf çekilip, haklarında bilgiler alacağımız kısa molamızdan sonra otobüsümüze binerek Van'daki otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

**Kahvaltı:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır (Dahildir)

**Öğle Yemeği:** Van – Deniz Restoran / İnci Kefali veya Kebap Menü (Ekstra)

**Akşam Yemeği:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır (Dahildir)

**Konaklama:** Van – Reform Otel, Edens Otel vb

#### 5.Gün > **Muradiye Şelalesi, Bendi Mahi Çayı, Tendürek Geçidi, Doğubeyazıt, İshakpaşa Sarayı, Iğdır, Tuzluca Mağarası, Kars Ani Harabeleri, Küçük Hamam, Katedral, Menucehr Camii, Kars Kaşarı Alışveriş, Kafkas Gecesi, Aşık Atışması**

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak ilk uğrayacağımız nokta **Bendi Mahi Çayı** üzerindeki **Muradiye Şelalesi** olacak. Burada vereceğimiz kısa fotoğraf molamızın ardından Çaldıran Ovası'ndan geçeceğiz ve ülkemizin en yüksek geçitlerinden olan **Tendürek Dağı Geçidi**'nden geçerken katılmış lavlar etrafımızı saracak. Doğanın bu muhteşem oluşumları hayal gücünüzü çalıştırdığınız taktirde sizleri bambaşka yerlere götürebilir. Doğubeyazıt'a geçiyoruz sancak beyi Abdi Paşa tarafından yaptırılmaya başlanmış ve haleflerinden İshak Paşa tarafından yapımı yaklaşık 100 yılda tamamlanan 1784'te son şekli verilen Osmanlı İmparatorluğu'nun Lale Devrindeki son büyük anıt yapısı **İshak Paşa Sarayı**'ni geziyoruz. Sonra hem İran halılarına bakmak için hem de öğle yemeği yemek için mola veriyoruz (Ekstra). Öğle yemeğimiz sonrası zaten gölgesini bölgede her noktada hissettiğimiz 5137 m yüksekliği ile ülkemizin en yüksek dağı olan Kutsal Ağrı Dağı'nın büyüleyici etkisi altına giriyoruz. Yolculuğumuza Ağrı dağının etkileyici manzarası eşliğinde devam ederken uygun bir noktada vereceğimiz fotoğraf molası ardından **Iğdır**'a ulaşacağız. İçerisinde bulunduğumuz coğrafyada çok farklı bir yere sahip olan Iğdır'ın



içerisinden geçerken yeşilliği, bağları, meyve bahçeleriyle göreceğiniz manzaradan şaşırırmaya hazır olun. Iğdır'dan başlamak üzere uzunca bir süre Türkiye – Ermenistan sınırının sıfır noktasında yolculuğumuza devam edecek ve **Tuzluca**'ya varacağız. Burada göz kamaştırıcı **Tuzluca Tuz Mağarası turu** düzenlenecektir (Ekstra). Tuzluca gezimizden sonra Digor üzerinden **Kars'a** ulaşacağız. **Kars'a** ulaştıktan sonra ilk durağımız Ermenistan ile sınırımızı teşkil eden Arpaçay'ın kenarında kurulmuş **Ani Harabelerine** gidiyoruz. Ani 1000 yıl öncesinin bölgenin en büyük, en zengin şehriymiş. Zaten ören yerinde göreceğimiz anıtsal yapılardan bunu hemen anlayacaksınız. Ermeni – Gürcü kültürünün en önemli yapıtlarının yer aldığı eserler arasında Katedral, Surp Kirkor, Surp Pirgiç (Keveli Kilise), Selçuklu eserlerinden Menucehr Cami, Ebul Muhammeran Cami, Sultan Sarayını görüyoruz ve Kars şehir merkezine ulaşıyor ardından konaklamamızı gerçekleştireceğimiz otelimize hareket ediyoruz. Dileyen Konuklarımız ile Bölge Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız Kars'ın Olmazsa Olmazı **Kafkas Gecesi'**ne (Ekstra) katılıyoruz. Aşık Atışmasını ve Kars türkülerini dinleyeceğimiz Kafkas danslarını izleyeceğimiz muhteşem geceye gidiyoruz. **Bu akşam yapacağımız konaklamada akşam Yemeği tur ücretine dahil değildir.** Kafkas Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeği'ni Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir.

**Kahvaltı:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır (Dahildir)

**Öğle Yemeği:** Doğubayazıt – Ararat Restoran / Kebap Menü (Ekstra)

**Akşam Yemeği:** Kars - Kale Cafe / Piti Menü (Kafkas Gecesi Programı Akşam Yemeklidir.) (Ekstra)

**Konaklama:** Kars – Saprın Deluxe Otel vb.

## **6.Gün > 12 Havariler Kilisesi, Taş Köprü, Kars Kalesi, Sarıkamış, Şehitler Anıtı, Obsidyen Yatakları, Horosan, Çobandede Köprüsü, Pasinler, Erzurum, Aşkale, Tercan, Mercan, Erzincan**

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak, Ülkemizin en doğusunda olmasına rağmen aslında Kafkasya'nın en batısında olan, yani hem doğulu hem batılı özellikleriyle çevresindeki Erzurum, Ağrı, Iğdır gibi illerden kültürel anlamda çok farklı, kıpır kıpır, sokakları hayat dolu **Kars** şehri turumuza başlıyoruz. 1877 yılından sonraki 40 yıl boyunca Rus işgalindeyken yeniden kurulan şehir, Baltık mimarisinin ülkemizde en iyi izlenebileceği merkezdir. Birbirini 90 derecelik açıyla kesen sokaklar, cepheleri süslü, kesme taş binalar ve daha niceleri, Kars'ı çok seveceksiniz. **12 Havariler Kilisesini, Taş Köprü ve Kars Kalesi'**ni panoramik olarak görüyoruz. Karsın olmazsa olmazı meşhur Kars kaşarı, gravyer gibi yöresel ürün alışverişi yapabileceğimiz mağazamıza geçiyoruz. Burada Kars kaşarı sunumu dinledikten ve tadımını yaptıktan sonra alışverişimizin ardından **Erzurum'a** doğru yola çıkıyoruz. Yolumuzun üzerinde bulunan **Temsili Sarıkamış Şehitliğinde** Sarıkamış harekâtında donarak şehit olan askerlerimizi de anmak için kısa bir mola vermeyi ihmal etmiyoruz. Burada **Çobandede Köprüsünü** yolumuz üzerinde geçerken görüyor ve ilginç efsanesini de rehberimizden dinliyoruz, ardından önce Horasan'a oradan Pasinlere ve Erzurum'a ulaşıyoruz. İlk olarak kurtuluş mücadelemiz sırasında en önemli adımlardan birinin atıldığı, Türkiye Cumhuriyeti devletinin ilk temellerinin hazırlandığı Erzurum kongresinin yapıldığı binayı ziyaret edeceğiz. Binanın içerisindeki bu ruh sizleri gerçekten çok etkileyecektir. Ziyaretimizin ardından Erzurum'un meşhur Çağ Kebabının tadına bakabileceğiniz bir restoranda öğle yemeği molası vereceğiz. Öğle yemeğimizin ardından Sultan Melik Mahallesinde bulunan ve Anadolu'daki mezar anıtlarının en güzel örneklerinden biri olan **Üç Kümbetleri** ziyaret ediyoruz. Erzurum'un sembolü olan **Çifte Minareli Medreseyi ve Ulu Cami'**yi de gezip Eski Erzurum Evleri arasında yapacağımız keyifli yürüyüşün ve vereceğimiz çay molasının ardından Erzurum'daki ilk Osmanlı Camisi ve dönemin mimarbaşı olan Mimar Sinan'a yaptırılan **Lala Mustafa Paşa Camiyi** de gördükten sonra **Rüstem Paşa Kervansarayında** (Taşhan) oltu taşından yapılmış ürünlerden alabileceğiniz serbest zaman veriyoruz. Ardından Dadaşlar diyarı Erzurum'a veda ediyor ve Aşkale, Tercan, Mercan üzerinden Erzincan'a doğru yola koyuluyor ve yorgunluğumuzu atmak için konaklayacağımız otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

**Kahvaltı:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır (Dahildir)

**Öğle Yemeği:** Erzurum - Cabbar Usta'da Çağ Kebabı Alınacaktır (Ekstra)

**Akşam Yemeği:** Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır (Dahildir)

**Konaklama:** Kemaliye Otelleri





## 7.Gün > Kemaliye, Taş Yol, Fırat Nehri, Karanlık Kanyon, Mani Yolu, Lökthane, Divriği Ulu Camii, Sivas, Kongre Binası, Kale Camii, Buruciye Medresesi, Çifte Minareli Medrese, Şifahiye Medresesi

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak, Kemah üzerinden İliç ve Kemaliye ye doğru yola çıkıyoruz. 1922 yılına kadar Eğin ismiyle bilinen, Kurtuluş Savaşı'nda Atatürk'e bağlılığını bildirmek için gönderdiği telgrafta 500 atlı ile yanında olacağını bildirmesi üzerine **Atatürk'ün "Eğnililer, siz kemale ermiş insanlarsınız. Bu yüzden adımı size veriyorum."** demesiyle **Kemaliye** adını alan bu güzel ilçede ilk olarak **Taş Yola** ulaşıyoruz. İnsanların tamamen elleri ile ve iptidai şartlarda yaklaşık 150 yılda açtığı ve zamanında Kemaliye – Divriği arasında bağlantı oluşturan bu yol, insan emeği ve kararlılığının günümüzde yaşayan en büyük sembolüdür. Fırat Nehri'nin dağları delerek oluşturduğu, yüksekliği su seviyesinden yer yer 100 metrenin üzerine çıkan, sarp ve dik yamaçların kıyısı boyunca uzanan Karanlık Kanyon ve içerisinde bulunan yollar sizleri hayrete düşürecek. **Kanyonda** nehrin su seviyesinin müsaitliği doğrultusunda yaklaşık yarım saat sürecek olan bir **Tekne Turu** gerçekleştireceğiz. (Ekstra) Ardından özlem, hasret, sıla kelimelerini yazıya dökmüş kadınların gurbete çalışmaya giden sevdikleri için yazdıkları manilerin sergilendiği **Mani Yoluna** çıkıyoruz. Mani yolundan sonra oldukça keyifli bir yer olan Taş Dibi Mahallesinde yer alan **Lökthane**'ye gidiyoruz. Mahalle aralarından geçerken yöre mimarisinin en güzel örneklerini görüyor ve bu mimari ile ilgili bilgileri rehberimizden alıyoruz. Özellikle kapı kollarının işçiliği dikkatinizden kaçmayacaktır. Lökthane de Salim Usta tarafından Lög/Lök yapımını öğrenip, dileyenler alışverişini yapıp bilgilendikten sonra Kemaliye'nin küçük çarşısında hem alışveriş yapabilmek hem de öğle yemeğimizi yiyebilmek için serbest zaman veriyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Ahmet Kutsi Tecer'in "orada bir köy var uzakta" dizelerine konu olan Apçaağa Köyünü panoramik olarak gördükten sonra Kemaliyeden ayrılıyor ve Kültür Turları kapsamında tur programlarına nadir alınan **Divriği Ulu Cami ve Darüşşifası**'nı gezmek için **Divriği**'ye varıyoruz. 1228-29 yılları arasında Mengücekliler döneminde yapılan ve 1985 yılında UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirasları Listesine alınan Ulu Cami ve Darüşşifasını gezerken Evliya Çelebi'nin dediklerini hatırlatıyoruz; "**Üstad, mermer bu camiye öyle emek sarf edip, kapı ve duvarları öyle nakış bukalemun eylemiş ki, methinde diller kısır, kalem kırıktır.**" (Darüşşifa ve ulu caminin, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen restorasyon çalışmasının tamamlanmış olması durumunda içerisi ziyaret edilebilecektir.) Divriği gezimiz sonrasında artık **Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün "Biz Cumhuriyeti burada kurduk"** dediği Cumhuriyet kenti **Sivas'a** ulaşacağız. Sivas'ta ilk gezi noktamız **Buruciye Medresesi ve Çifte Minareli Medrese ve Şifahiye medresesi** gezilerimizi takiben Sivas Kongresinin yapıldığı bugün aynı zamanda müze olarak da hizmet veren tarihi Sivas Lisesini de görüyor ve ardından da akşam yemeği ve alışveriş için sizlere kent merkezinde serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından da turumuzu tamamlıyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. **Rüya Gibi Doğunun Hazinesi Turumuzu** sizlerin hafızalarında kalacak onlarca hatıraları ardımızda bırakarak turumuzu tamamlıyoruz. Başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

## 8.Gün > Ankara, Bolu, Düzce, İzmit, İstanbul

**Rüya Gibi Doğunun Hazinesi Turumuzun 8. gününde**, siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki **Tatil Olayı** organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşarak turumuzu tamamlıyoruz.

Rüya Gibi Doğunun Hazinesi Turu (5 Gece Otel Konaklamalı)					
Malatya, Tunceli, Kars, Erzurum, Van, Erzincan, Sivas, Bingöl, Muş					
Hareket	Tarihler	2/3 Kişilik Odada Kişi Başı Fiyatı	Tek Kişilik Oda Farkı	00-04,99 Yaş	06-11,99 Yaş Çocuk
İstanbul	2025 Sezonu	12.990 TL	4.000 TL	6.490 TL	9.990 TL

**Paket Fiyata Dahil Olan Hizmetler:**

- ✓ Otellerde 5 gece konaklama
- ✓ Otellerde 5 sabah kahvaltı ve 4 akşam yemeği
- ✓ Program dahilindeki tüm çevre gezileri
- ✓ Lüks araçlar ile ulaşım ve araç içi su ikramı
- ✓ Türkçe rehberlik hizmeti
- ✓ Feribot, otopark, otoban ve köprü ücretleri

**Paket Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:**

- × Öğle yemekleri
- × Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler
- × Ekstra olarak belirtilen turlar
- × Kişisel harcamalar
- × Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri
- × Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler
- × İlk gün kahvaltı ve son gün akşam yemeği

**Not**

Kayseri'den katılım sağlayan misafirlerimiz Sivas veya Ankara'dan ayrılabilirler.

**Tur Şartnamesi**

Turumuzun süresi 7 gece 8 gündür. Otel konaklaması 5 gece olarak gerçekleştirilmektedir.

Çocuk indirimleri, iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz, programı tamamen gerçekleştirmek kaydıyla programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız; otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür, ayrı ayrı düşünülemez.

0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü turlarda, 0-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse, 2-6 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel, duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler, önde oturmaya hak kazanır.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde, misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı turlarda, Tatil Olayı yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerinde Tatil Olayı, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Tatil Olayı'nın bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir, bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde Tatil Olayı'nın sorumluluğu yoktur; misafirin ise tazminat hakkı bulunmamaktadır.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydıyla değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Tatil Olayı'nın herhangi bir yaptırımı yoktur.

Haftasonu konaklamalı turlarda konaklamalar, şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü veya açık büfe olarak hizmet verilmektedir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vb. bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmalarında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde, bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.



Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Tatil Olayı sorumlu değildir. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında, turu 3 gün önceden haber vermek kaydıyla iptal hakkı Tatil Olayı'nda saklıdır. Turun iptali durumunda Tatil Olayı iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan, tazminat hakkı yoktur. Seyahat süresince kullandığımız araçlardan ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olunuz. Kaybolan eşyalarınızdan Tatil Olayı sorumlu değildir. Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin, tur tarihine 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı, iptal talebiyle birlikte Türkiye'den devlet hastanelerinden alınan başhekim imzalı raporu sunmak zorundadır.